
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732023

Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Žacléř (okres Trutnov), ul. Mírová - exkluzivně

Byt 2+1 Žacléř
ČÍSLO ZAKÁZKY: 218593 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žacléř (okres Trutnov), Mírová

Byt 2+1 Žacléř

Nabízíme k prodeji byt 2+1 s balkonem nacházející se v klidné části
města Žacléř. Byt se nachází ve 4. patře zděného domu a jeho
celková podlahová plocha je 56m2. K bytu navíc náleží 2 sklepy. 

Byt prošel částečnou rekonstrukcí a je připraven k dokončení dle
představ nových majitelů. Nyní je dokončena ložnice a částečně i
obývací pokoj. Součástí prodeje je již nakoupený materiál na
dokončení rekonstrukce. 

Elektrické rozvody jsou zcela nové, rozvody topení jsou připraveny
ve 2 místnostech. Vytápění bytu je řešeno pomocí vlastního
kondenzačního plynového kotle. 

Balkon, který je v obývacím pokoji, Vám zajistí hezký výhled do
zeleně.  Bezplatné parkování se nachází hned před domem. 

Lokalita bytu zajišťuje nerušené bydlení a nebo ideální místo k
rekreaci. Kousek od bytového domu jsou sjezdovky, turistické trasy a
cyklostezky, procházkou se během chvilky dostanete do lesa. 

Pro milovníky přírody a sportů se jedná o ideální místo k rekreaci a
také výchozí bod k dalším turistickým atrakcím. Žacléř je krásné
podhorské městečko, odkud můžete podniknout výlety do Krkonoš.
Město nabízí veškerou občanskou vybavenost i skvělou dostupnost
do Trutnova okolních měst. 

Díky atraktivitě lokality pro turisty je byt vhodný k využití i jako
apartmán ke krátkodobým pronájmům či příjemnému trávení volného
času. 

Pro více informací a domluvení prohlídky prosím kontaktujte
makléřku. Výhodné financování Vám rádi zdarma zajistíme.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732023

Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Žacléř (okres Trutnov), ul. Mírová - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 3 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha (m2) 56

Druh objektu cihlová

Stav objektu po částečné rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení balkon
sklep

Topení Ústřední - plynové

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adéla Galovičová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732023

Prodej bytu 2+1, 56 m2, OV, Žacléř (okres Trutnov), ul. Mírová - exkluzivně

3 / 3


